
附件2
河南省交通运输科技成果推广项目

可行性研究报告
项 目 名 称 ：                                            
申 请 单 位 ：                                      （公章）
编 写 日 期 ：        年          月          日
（字体宋体四号加粗，段落间距2倍，段前0.5行）
填写格式及说明
一、格式

纸张规格：A4；

页边距：左右各3.2cm，上下各2.8cm；

字体：宋体四号字

段落间距：1.5倍行距，段前0.5行。

二、主要内容及要求

1. 项目概要
2. 项目的背景和必要性

包括立项目的和意义、市场需求前景、以及对经济社会发展、产业结构调整和行业技术进步起到的促进作用等。

3. 项目前期科研及工作基础

 （1）推广成果的来源、项目名称、完成单位、完成时间等；

 （2）推广成果的先进性和成熟性、主要技术性能、使用范围和应用条件等；

 （3）推广成果已经推广的范围及其应用效果等；

 （4）项目实施单位的相关工作经验及其在人力、物力和基础建设等方面的配套条件。

4. 项目实施方案

 （1）推广的主要技术内容；

（2）推广的实施地点、规模和组织方式等；

（3）需进行适应性研究或深化研究的主要内容；

（4）推广需开展的交流、培训、宣传等其他工作内容；

5. 推广应用工程情况及其它必要支撑条件。

（1）工程业主、投资来源、工程规模、工程进度及其与推广工作进度的协调吻合情况；

（2）组织管理、设施装备等其他必要支撑条件。

6. 考核目标和技术经济指标

（1）主要考核目标；

（2）有关技术经济指标；

（3）提交的成果及其形式；

7. 项目实施进度

8. 第一承担单位及承担单位概况

9. 研究经费预算及资金筹措情况（包括项目总经费和年度预算经费。经费构成及构成比例（包括部拨经费、配套经费、自筹经费），经费使用范围及使用明细等）；

10. 经济效益和社会效益评估（包括提供主要分析指标及演算公式，市场占有率，形成的生产能力，利税、创汇或有关节约工程造价等）；

11. 其他需要说明的问题；

12. 第一承担单位、地方交通运输主管部门（保证方）意见；
13. 证明材料，包括成果鉴定证书、专利证书、获奖证书、应用实例证明、相关资质部门出具的技术性能、产品质量检测报告等、以及其他项目承担单位出具的承诺书等。

附表1

推广成果一览表
	成果名称
	成果类型
	依托科研项目
	完成单位
	完成时间
	成果水平

	
	
	项目名称
	所属计划名称
	项目合同编号
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：（1）成果名称：本科技成果推广项目的所有科技成果的名称；

     （2）成果类型包括：技术，工艺，材料，产品

     （3）依托科研项目：指取得拟推广科技成果的所有科研项目的有关信息；

     （4）完成单位：至多填写3家，且按成果鉴定证书中的排名顺序填写；

     （5）成果水平：指鉴定（评审）专家组对成果的技术水平评价及产品达到的主要技术指标。

附表2

推广应用工程简介、实施方案及工程配套经费
	推广项目名称
	

	推广应用工程
	

	工程业主单位
	

	推广应用工程简介（包括工程建设起止时间、工程规模、投资来源、以及推广的主要技术内容及要求等 300字以内）

	推广应用工程实施方案（组织管理形式和协作方式，进度与质量的保证措施，成果的验收方式，以及其他需要明确的内容，500字以内）

	推广应用工程配套经费（具体金额及其主要用途）

	推广应用工程业主单位：（盖章）

业主单位负责人（签字）：

              年       月      日


附表3 

项目负责人

	姓名
	
	出生年月
	

	职称/职务
	
	现从事专业及时间
	

	电话
	
	手机号码
	

	传真
	
	电子邮件
	

	工作单位及部门
	

	曾主持或参与的交通运输建设工程项目或科技项目

（提交项目名称、来源和项目负责人；所获科技奖励；发表论文、撰写专著等情况；均不超过5项）：

                              项目负责人（签字）

                               年    月    日




附表4

项目其他主要参加人员情况
	序号
	姓名
	年龄
	所在单位及部门
	职称
	所从事的专业及时间
	参加过的类似项目
	拟在本项目中承担的任务

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


注：项目负责人以外的其他主要参加人员均填入此表。

附表5

拟投入本项目的已有设备、装备条件

	序号
	设备设施名称
	规格型号
	技术参数或指标
	规模或数量

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附表6

计划进度表

1. 项目的总体计划进度

	年度
	
	
	
	
	
	

	月份

工作内容
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	…

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. 项目成果的完成和提交

	阶段
	成果形式和数量
	完成或提交时间

	
	
	

	
	
	

	
	
	


